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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L62301051J

2. Emri i subjektit Kledio Belba

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 01/11/2016

5. Fusha e veprimtarisë Sherbime, riparime dhe shitje te artikujve elektroshtepiake.

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Tirane  Kashar YZBERISH Bulevardi Kashar, nr.pasurise 
215/65, vol.14, faqe 122, ZK 3866, Yzberish, Kashar. 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht E-Mail: kledibelba76@gmail.com  
Telefon: 0695842047  

9. Statusi Pezulluar

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-015476-11-16

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

29/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-081944-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pushim i përkohshëm i aktivitetit nga 28.01.2019 – pa afat.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
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07/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-538372-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Aktivizim aktiviteti.
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"

27/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-556613-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim objekti aktiviteti.Ndryshim ne rubriken e sigurimeve 
shoqerore.Deklarim adrese e-mail.  
E-Mail ishte            ("")          u be            ("kledibelba76@gmail.com")         
Objekti ishte            ("Sherbime dhe riparime te artikujve elektroshtepiake.")          u be            
("Sherbime, riparime dhe shitje te artikujve elektroshtepiake.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te Sigurimet Shoqerore:
eshte Shtuar:"I vetepunesuar me punemarres"
eshte Hequr:"I vetëpunësuar pa punëmarrës dhe punonjës të familjes të papaguar"

Lista e Dokumenteve:

18/04/2023 Numri i ceshtjes: CN-104526-04-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pezullim aktiviteti. 
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:

Datë:24/05/2023
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1AD7F5C9-A01C-4572-B5AA-D225BBFCFB56

